עתירה למתן צו על תנאי

בשם העותרת: עו"ד אילן בומבך; עו"ד יריב רוני

בשם המשיבים: עו"ד גור בליי

בשם היועץ המשפטי לממשלה: עו"ד שרון רוטשנקר

פסק-דין

השופט ע' פוגלמן:

1. העותרת הורשעה על יסוד הודאתה בעבירות של ריגול חמור (איסוף והחזקת ידיעה סודית) ומסירת ידיעה סודית לפי סעיפים 113(ג) ו-113א לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). ביום 30.10.2011 גזר עליה בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופטים נ' אחיטוב, מ' דיסקין ור' בן-יוסף) עונש של 54 חודשי מאסר בפועל ו-18 חודשי מאסר על-תנאי. ערעור העותרת על חומרת העונש תלוי ועומד בבית משפט זה (ע"פ 8445/11 קם נ' מדינת ישראל, קבוע לדיון ביום 30.7.2012, להלן: הערעור).

2. העתירה שלפנינו מכוונת להליכי חקיקת הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 114) (שינוי הוראות לעניין ריגול), התשע"ב-2011 (להלן: הצעת התיקון). במסגרת הצעת התיקון, שיזמו חברי הכנסת עתניאל שנלר וציון פיניאן, מוצע, בין היתר, לבטל את סעיף 113 א לחוק העונשין שעניינו מסירת ידיעה סודית, ולחוקק תחתיו סעיף דומה בתוכנו (116א), עם עונש מופחת בצידו (עשר שנות מאסר במקום חמש עשרה שנים).